
NYHETSBREV

Bäste läsare,
Här kommer ett nyhetsbrev från ungdom- och
elitkommittén i VGDF. Vi vill med nyhetsbrevet prova
ett nytt sätt att få ut information till er på klubbarna om
vår verksamhet. Tanken är att ni ska erhålla ett
nyhetsbrev vid 1-2 tillfällen under året, men vem vet,
kanske blir det fler än så. 

Vi tar tacksamt mot er feedback och förslag på vad du
vill att vi ska skriva om i kommande nyhetsbrev. Har du
någon idé du vill dela med dig av mailar du någon i
kommittén.

Trevlig läsning!

April 2025

Kommande aktiviteter
5 April
Träningsdag, Falköping GK
Träning och spel på bana ute, Bredd
Ansvarig: Martina

5-6 April
Träningsläger, Halmstad Golfarena
Läger med övernattning, Elit
Ansvarig: Kricko

3-4 Maj 
Minicamp, Koberg GK
Läger med övernattning, Bredd 
Tjejer/killar 12-16 år
Ansvarig: Sven & André

16 Juni
Träningsdag, Öijareds GK 
Tävlande tjejer och killar, Elit. 
Tränare: M Detteberg
Ansvarig: Kricko

28-30 Juli
Länskampen Östergötland 
Match mot Östergötland och Värmland, Elit
Ansvarig: Sven, André & Kricko

September
Minicamp, (plats ej klart)
Läger med övernattning, Bredd 
Tjejer/killar 12-16 år
Ansvarig: Sven & André

20 september
Rookietour final Ekarnas GK
Avslutningstävling Rookietour, Bredd
Ansvarig: Martina

December
Inomhusträning, (platser ej klart)
Bredd & Elit
Ansvarig: Sven, André & Kricko

3-4 ggr under året
Tjejaktiviteter
Träningsdag och läger för tjejer, Bredd
Ansvarig: Sven & Kricko

Hänt under vintern
Nedan ger vi en kort återblick från genomförda
aktiviteter från vår kommittés aktivitetsplan fram till
mars månad. 
I vårt uppdrag ingår bland annat att erbjuder
träningsdagar och läger till för oss tre olika
fokusområden, Tjej, Bredd och Elit där vi riktat under
året erbjuder olika aktiviteter. Mer info om vårt uppdrag
finner du senare i nyhetsbrevet,

Tjej
Under vintern har vi genomfört tre träningsdagar för
enbart tjejer.  En på Loft i Skövde i november, en på
TEEBOX i Kinna i januari och en på Götene
padelcenter i mars. 

På Loft deltog 17st och på Teebox 13st, påGötene
Padelcenter var vi 8st tjejer. Det är verkligen fantastiskt
att se hur kul ni har tjejer när ni träffas och tränar
tillsammans. Håll utkik efter nästa tillfälle på Instagram!

Bild från tjejdagen på TEEBOX i Kinna.
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Elit
Träningar under vintern är inget undantag för
elitgruppen, elitgruppen har träffats vid tre tillfällen
hittills under vinter. Vid första tillfället i januari var vi på
Öijared, vid det andra tillfället på Loft i Skövde och på
tredje tillfället på World Of Golf i Göteborg.

Hos Micke Detterberg på Öijared i januari
genomfördes puttövningar, wedge och driver tester
samt information och dialog om balans i vardagen och
sin träning med ämnet “Att må & nå”.

Vid andra tillfället på Loft i Skövde i februari var
avståndskontroll i fokus samt driver tester där det
reflekterades om spelstrategi utefter sina egna styrkor
och den “miss” man har. 

På World Of Golf var träningen äntligen ute. Övningar
på rangen varvades med närspelsövningar ute på gräs! 

Är du sugen på att tävla mer än på
Svenska Juniortouren? Då finns det många
tävlingar att välja på, nedan ger vi några
tips på rankinggrundande tävlingar som
spelas i Västergötland utöver svenska
juniortouren:

17 maj, Srixon Ekarna Open (herrar),
Ekarnas GK
24 maj, Läckö Junior Challenge, Läckö GK
5 juli, Titleist JMI Open, Borås GK
13 augusti, GKN Aerospace Junior Open,
Onsjö GK

För er som vill åka lite längre för att tävla så
finns många olika alternativ, bland annat:

Slaget om Göteborg
Slaget om Skåne
Slaget om Stockholm
Slaget om Östergötland
Slaget om Dalarna
JMI
Hinton Junior Tour
54 Junior Tour
Golfstar Junior Series

Detta för att nämna några. Sök på
mingolf.se under kategori "scratchtävlingar
- juniortävlingar" så ser ni dom alla.

Har ni frågor eller funderingar så får ni
gärna kontakta Sven, maila
sven.lans@hotmail.com

Till sist, länken nedan är till alla
rankinggrundande tävlingar som finns i
Sverige, dock ej Svenska juniortouren och
JMI samt de större tourerna för vuxna. 
SGF uppdaterar dokumentet kontinuerligt,
så håll utkik även om schemat för 2025 är
mer eller mindre klart.

Länk till rankinggrundande tävlingar!

Bredd
Breddgruppen har också träffats vid två tillfällen hittills
under vintern, Innan jul genomfördes en träningsdag
på Pulsen Golfcenter i Borås och i februari var vi på
Loft i Skövde.

Vid träningsdagen på Borås var fokus på vinterträning
där såväl fys, svinganalys och puttövningar
genomfördes. Träningsdagen på Loft i Skövde hade
fokus på olika tester som man kan nyttja simulatorer till.
Efter utförda tester spelades det en runda golf på fina
Royal Portrush Golf Club. 

Bild från träningsdagen på Loft i Skövde

Tips på juniortävlingar

mailto:sven.lans@hotmail.com
https://golf.se/globalassets/tavling/sgf-golf-ranking/tavlingar-i-sgf-golf-ranking-utan-prispengar.pdf
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Tävlingar
Varje år i slutet av september så tilldelas vi i VGDF ett
antal tävlingar som SGF fördelar ut till oss. Sedan är
det vår uppgift att fördela ut dessa tävlingar till någon
av dom 27 klubbarna vi har i vårt distrikt. Vi försöker
alltid fördela ut jämt fördelat mellan klubbarna så att
alla är med och bidrar och drar sitt strå till stacken.

Men om någon klubb gärna vill ha tävlingar oftare än
vad vi fördelar ut så är det helt ok, så om ni gärna vill ha
mycket tävlingar så är det bara att ni kontaktar oss.
Under 2025 så fick vi inte så många tävlingar tilldelade
av SGF, men dom som är kommer att spelas enligt info
nedan.

Det är viktigt att alla ni som har en div 3 också
genomför Rookietouren och lägger ut info om den i tid,
vi har tagit fram en tävlingsmanual för Rookietouren
som ni kan ladda hem från vår hemsida.

Kommande tävlingar
17-18 maj 
Svenska Juniortouren Div 1
Åsundsholm G&CC

17 maj 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour 
Alingsås GK

7 juni 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour 
Brevikens GK

26 juni 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour 
Falköpings GK

26-27 juni 
Svenska Juniortouren Div 2
Ulricehamn GK

1-2 juli
JSM Klubblag omgång 1,
Lidköpings GK

6 juli
SGF Teen Cup omgång 1, Väst S 
Hulta-Bollebygd GK

6 juli
SGF Teen Cup omgång 1, Väst N 
Vårgårda GK

24 juli 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour 
 Vara-Bjertorp GK

6 augusti
SGF Teen Cup regionkval
Onsjö GK

17 augusti 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour
Hökensås GK

6 september 
Svenska Juniortouren Div 3 & Rookie Tour
Bredared GK

Bild från Rookietour på Skövde GK 2024
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Greenfeeöverenskommelse
Juniorer upp till och med 18 år som är medlem i en
klubb i distriktet spelar fritt på alla andra banor i
distriktet utom två. Dom två klubbar som valt att stå
utanför denna överenskommelse 2025 är Knistad och
Ribbingsfors. Dom andra 25 klubbarna är med och man
får spela fritt vid tre tillfällen per år på varje klubb.

Så är du junior, utnyttja möjligheten att spela på fler
golfbanor i sommar än bara på hemmaklubben. Det är
både roligt och lärorikt.

Vårt Uppdrag
Riktlinjer och övergripande uppdrag

Samordna, planera och utveckla
juniorverksamheten i distriktet. 

Ordna utbildnings- och träningsläger för
juniorer.

I samarbete med Juniorkonsulenten föreslå
utbildningar för klubbarnas junior- och
elitledare.

Stödja och hjälpa skolor med intresse för
idrotten golf. Vi ska vara tongivande inom
Sverige avseende talangutveckling. Vi ska ha
minst två spelare i SGF:s elitverksamhet på
pojk- respektive flicksidan. Vi ska stimulera
klubbarnas klubbutveckling med inriktning på
ungdom och elit samt stötta klubbarna i deras
aktiviteter mot breddverksamhet.

Mål 2025

Förbättra spelarnas golfkvalitéer som leder till
större tävlingsframgångar.

Öka antalet juniorer som börjar tävla i
tävlingstrappan och då med särskilt fokus på
tjejer

Aktiviteter för att nå målen:

Att ha spel och eller/träningsutbyte med våra
granndistrikt

Arrangera utbildnings- och träningsläger för
juniorer

Arrangera juniorledarträff

Genomföra ledarutbildningar

Genomföra riktade satsningar för att få fler
tjejer att börja spela golf

Utbildning
Kricko håller utbildningar i GL1 och GL2,
Dessa utbildningar riktar sig till er som vill lära sig att
träna och leda barn och ungdomar i golf mellan 6-12 år
gamla. Just nu pågår även ett arbete inom PGA då de
fått i uppdrag att ta fram ett nytt upplägg på
utbildningar motsvarande GL1 och GL2. Tillsvidare är
det fortsatt Kricko ni kontaktar om ni är intresserade av
att anordna någon av dessa utbildningar på er klubb.
.
Gå gärna ihop med någon/några grannklubbar och ha
utbildningen tillsammans.

Tjejsatsning
Under 2025 så kommer vi att lägga extra fokus på att
hjälpa klubbarna att få fler tjejer att fortsätta med sin
golf. Själva nyrekryteringen måste dock göras på
klubbnivå. Vår stöttning är att anordna olika aktiviteter
när tjejerna kommit en bit i sin golf.

Under året kommer vi att anordna ett antal olika läger
endast för tjejer, och under augusti kommer vi att
anordna en träff för tjejer på Hills GK i samband med
att damernas europatour spelas där. 
Mer info kommer framåt.

Om ni har förslag och idéer om hur vi kan hjälpa
klubbarna att utveckla tjejverksamheten så kontakta
oss. 



Ordförande
Sven Lans, Lidköpings GK
sven.lans@hotmail.com
0705-42 78 33

Ledamot
André Kjellberg, Åsundsholm G&CC
andre@asundsholm.se
0709-56 13 32

Ledamot
Martina Fransson, Ekarnas GK
elinmartina@gmail.com
0733-44 87 75

Ledamot, juniorutvecklare
Crister “Kricko” Karlsson, Skövde GK
kricko06@gmail.com
0709-56 61 71

Ledamot, tävling
Rune Kennborn, Hulta-Bollebygd GK
rune@kennborn.com
0763-28 01 70

Ledamot
Ulrika Rosenqvist, Marks GK
ulrika.rosenqvist@marksgk.se
0706-37 22 97

NYHETSBREV

Vi i kommittén 5 snabba frågor till kommittén
Vilken är din favoritsport? Du får inte svara golf.
Sven: Hockey
André: Motorsport
Martina: Gym
Kricko: Hockey
Rune: Finns det någon annan sport?
Ulrika: Skidåkning

Du får bara välja en, vilken är din favoritklubba i bagen?
Sven: Järn7
André: Puttern
Martina: Järn8
Kricko: 58* wedge
Rune: Järn7
Ulrika: Min trä7a (Callaway steelhead från 1998)

Du får bara äta en maträtt i resten av ditt liv, vilken
väljer du?
Sven: Kebabpizza med stark sås
André: Spagetti & Kötfärssås
Martina: Pasta & Salsiccia
Kricko: Risotto & Oxfilé
Rune: Ärtsoppa med Pannkakor och tillbehör
Ulrika: Mammas Lasange
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Sociala Medier
Du vet väl om att VGDFs ungdom- och
elitkommitté finns på sociala medier? 

Följ oss gärna på Instagram och Facebook. Via
ikonerna nedan kan du klicka dig vidare till
respektive sida och börja följa oss! 

VGDFs Hemsida
Tack för att du läst vårt första nyhetsbrev!
Nästa kommer under andra halvan av 2025.

Vilken golfbana skulle du helst vilja spela?
Sven: Augusta National Golf Club
André: Augusta National Golf Club
Martina: TPC Sawgrass
Kricko: Seminole Golf Club
Rune: TPC Deere Run Illinois 
Ulrika: Lofoten Links

Vilka är dina favoritspelare? Välj en tjej och en kille.
Sven: Annika Sörenstam & Rory McIlroy
André: Nelly Korda & Ludvig Åberg
Martina: Annika Sörenstam & Ludvig Åberg
Kricko: Linn Grant & Rory McIlroy
Rune: Annika Sörenstam & Rory McIlroy
Ulrika: Nelly Korda & Ludvig Åberg

https://www.instagram.com/vgdf_golfforbund_ungdom_elit/
https://www.facebook.com/groups/vgfungdomelit
https://vgdf.se/

